
Smlouva o dílo číslo 218033
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi

smluvními stranami (dále jen jako „smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův Hradec
Zastoupená: Mgr. Bohumilem Havlíkem, ředitelem školy
IČ: 75000041 DIČ:
zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl Pr , vložka 219
Bank. spojení: ČS a.s.
č. ú.: 604146369/0800
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních i technických: Mgr.Bohumil Havlík
ve věcech technických: Mgr.Bohumil Havlík

dále jen objednatel

Zhotovitel: Pavlacký s.r.o., Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
Zastoupený Ing. Hynkem Pavlackým, jednatelem společnosti 
IČO: 63472902 DIČ: CZ63472902
Zapsán u KS v Brně, oddíl C, vložka 20152
Bankovní spojení: GE Money bank a.s., číslo účtu: 172207665/0600

ČSOB a.s., číslo účtu 212651147/0300
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Hynek Pavlacký______
Prac. pověřený vedením stavby: Ing. Hynek Pavlacký

dále jen zhotovitel

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje podle podmínek této smlouvy provést dílo:,, Oprava sportovní podlahy velké a malé 
tělocvičny ZŠ“ spočívající v kompletním provedení prací přiloženého rozpočtu.

3.1. Zahájení prací:
Úplné dokončení a předání díla: 
Vyklizení staveniště:

3. Čas plnění

po 11.6.2018
11.7.2018
11.7.2018

4. Cena díla a placení

4.1. Za kompletně provedené, dokončené a vyčištěné dílo schopné okamžitého užívání provedené v plném 
rozsahu ve smyslu této smlouvy uhradí objednatel cenu, která je dohodnuta v souladu s ustanovením zák. 
526/1990 Sb. ve výši:



Položkový rozpočet
S:

r----------------------------- ------------ --- ---------- ------ -------------- -----------------------------------------------------------------------
001 Tělocvična velká a malá

O:
F ---- --———~—*—------------------------------------- -—*
01 Sportovní podlaha

R:
w
01 Renovace podlahy tělocvičny ZŠ Dačice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 212 085,00

1 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm
bez dodání lišt, včetně spojovacích prostředků.

m 0,00000 50,00 0,00

2 775411820R00 Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných m 0,00000 20,00 0,00
3 775599130R00 Celoplošné tmelení m2 540,00000 30,00 16 200,00
4 775599143R00 Lak dřevěných podlah epoxidový, Z+2x, přebrouš m2 540.00000 150,00 81 000,00
5 775599147R00 Lak dřevěných podlah 2k pur na vodní bázi, Z+3x, 

přebroušení, atestován pro sportovní podlahy
m2 0,00000 225,00 0,00

6 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 540,00000 125,00 67 500,00
7 775841010T01 Značení hřišť mezi vrstvami laku, š.50mm

81+36+200+50+2*100

m 567,00000

567,00000
55,00 31 185,00

8 barevné zvýraznění volejbalu m2 162,00000 100,00 16 200,00
9 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 0,00000 776,00 0,00

Celkem bez DPH 212 085,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 65 880,00
1 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm

bez dodáni lišt. včetně spojovacích prostředků.

m 0,00000 50,00 0,00

2 775411820R00 Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných m 0,00000 20,00 0,00
3 775599130R00 Celoplošné tmelení m2 216,00000 30,00 6 480,00
4 775599143R00 Lak dřevěných podlah epoxidový, Z+2x, přebrouš m2 216,00000 150,00 32 400,00
5 775599147R00 Lak dřevěných podlah 2k pur na vodní bázi, Z+3x, 

přebroušení, atestován pro sportovní podlahy
m2 0,00000 225,00 0,00

6 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 216,00000 125,00 27 000,00
7 775841010TÜ1 Značení hřišť mezi vrstvami laku, š.50mm m 0,00000 55,00 0,00

8 lokální oprava uvolněných vlysů - odhad m2 0,00000 1 250,00 0,00
9 998775101ROO Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 0,00000 776,00 0,00

Celkem bez DPH 65 880,00

Cena celkem bez DPH 277 965,00
DPH 21% 58 372,65
Cena celkem vč.DPH 336 337,65

4.2. V případě změny výměr platí jednotkové ceny jednotlivých prací dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou 
součást SOD.

4.3. Úhrada ceny díla bude provedena na základě zaslané faktury a potvrzeného soupisu provedených prací a 
dodávek vystavených zhotovitelem po předání díla a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků. 
Splatnost faktur byla stanovena na 30 dnů od doručení daňového dokladu na fakturační adresu objednatele.

5. Záruční lhůta

5.1. Záruční lhůta poskytovaná objednateli zhotovitelem na kompletní dílo v rozsahu této smlouvy končí uplynutím 
60 měsíců ode dne předání tohoto díla objednatelem a jeho převzetí investorem na místě provádění díla, a to 
bez vad a nedodělků.

Straň# 2. (celkem 3}

6. Smluvní pokuty



6.1. Smluvní strany ve vzájemné shodě stanovují výši smluvních pokut za porušení smluvních ujednání 
v následující výši 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení pro termín předání a převzetí díla.

6.2. Smluvní strany ve vzájemné shodě stanovují výši smluvních úroků z prodlení ve výši 0,05% za každý i 
započatý den prodlení

7. Další ujednání

7.1. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním smlouvy platí ustanovení této smlouvy.
7.2. V případech, neuvedených v této smlouvě, se řídí vztahy obou stran příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku, ve znění platných úprav.
7.3. Na důkaz souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojuji k ní obé strany své podpisy.
7.4. Tato smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma stranami.
7.5. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

V Luhačovicích dne 8.6.2018 V Dačicích dne 8.6.2018

za zhotovitele
Ing,Hynek Pavlacký, jednatel společnosti

za objednatele 
Mgr. Bohumil Haviík, ředitel ZŠ


